اللہ تعالیٰ نے بڑی تفصیل سے ہمیں بتایا ہے کہ ایمان کے کیا معنی ہیں اور اس کے کیا تقاضے ہیں ہمارا ملک اس وقت ایک نازک دور میں گزر رہا ہے ہمیں یہ دعا کرنی چاہیے کہ اللہ تعالیٰ ہمارے ملک اور ہماری قوم کی اہ نمانی فرمائے

از سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ بنصرہ العزیز
فرمودہ ۶ تبلیغ ۱۳۲۹ھ (۶ فروری ۱۹۱۰ء) بمقام مسجد مبارک ربوہ

(مرتبہ مکرو یوسف سلیم صاحب ایم۔ اے)

حنور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے سورہ فاتحہ کی تلاوت کے بعد قرآن مجید کی یہ آیات پڑھیں :-